ÃPRovAqo
Na Sessão oe:

4,41

N"-l@-t J-2"tt

PROTOCOLO

s^)L-rü r

Jtti)
Hrs ôÚ : f9
SouN" 844

nrr,'?,&,0*; Íú,

Presidente da Câmara

LEITURA NA gESSÁO

itEstado de Mato Grosso

Municipal de Gáceres

Presidente da Câmara

Autor: Vereador Manga Rosa Partido: PSB

b Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado

o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encamiúado

expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres

Antônia Eliene Liberato Dias, com cópia para a secretária

Municipal de Educação - Sr". Laurenir Ramos Cebalho Ribeiro'

consubstanciado na seguinte Proposigão Plenaria:

Temática: Reforma nos pisos das salas de aulas, como colocação de cerâmicas e cobertura no

pátio da Escola Municipal Santa Catarina Comunidade do Limão - Cáceres/MT.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa

Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso

contato parà irformar que moradores e profissionais desta comunidade procuraram este

vereador solicitando providências no sentido de reformar os pisos das salas de aula, como

colocação de cerâmica e fazer uma cobeúura do pátio da escola Municipal Santa

Catarina na Comunidade do Limão em Cáceres/lVlT.

Justifica-se a presente indicação, pois é de suma importânciarealizar

esta reforma nos pisos das salas dé aulas, que está em estado precário, devido muitos

buracos no chão jáencontraram animais peçoúentos como cobra dentro de um dos buracos

no chão da sala de aula. Precisa-se também de uma construgão da cobertura nol Pátio da

escola nesta comunidade.

dos Santos
Domingos

L IDO
Na Sessão de:

fr_J-a7_t202/

âí*!lt"l$;;.
Cânart

de Cáceres

(::f:i:câceres

'u*oliiil;**u"

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos

diutumamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, l0 de março de202l.

MANGA ROSA
Vereador PSB

Manga Rosa
Vereador - pSB

Câmara Municipal de Cárerr,

lsaias Bezerra
Vice, Pres iden te I 202L - 2022

Vereador CIDAOANIA
uamara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.270.056

Fone:(65) 3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg'br/